
日 曜 学　　校　　行　　事 日課
スクールバス
学校出発時間

1 木 県総体① 特別日課 11:30

2 金 県総体② 特別日課 11:30

3 土 県総体③

4 日 県総体④

5 月 あいさつ運動③ 読書・面談週間①（～１２日） E日課 18:30

6 火 E日課 18:30

7 水 耳鼻科検診（１年生13:30～） 定時退校日 E日課 18:30

8 木 県高Ｐ連年次総会　　体育祭準備（午後） 特別日課 18:30

9 金 体育祭 特別日課 18:30

10 土

創立記念日
大学入学共通テスト模試（３年）、SPI対策テスト・公務員模試
（３年）

11 日

12 月 E日課 18:30

13 火 非行防止教室・防犯教室・薬物乱用防止教室（６、７限） 18:30

14 水 18:30

15 木 平日補習（英語，全学年） B日課 18:30

16 金 18:30

17 土 北信越大会①

18 日 北信越大会②　ビジネス計算実務検定

19 月 修学旅行結団式 特別日課 18:30

20 火 修学旅行①（２年）ジョブカフェ石川体験学習（１年） 18:30

21 水 修学旅行②（２年）  定時退校日 18:30

22 木
修学旅行③（２年）自転車乗車マナー一斉指導
公務員・就職対策講座②（３年）

18:30

23 金 修学旅行④（２年） 18:30

24 土

25 日

26 月
考査発表
第２回授業外学習状況調査開始

16:30

27 火 ビジネスマナー講座（３年就職）７限 17:00

28 水 第３回漢字テスト 17:00

29 木 16:30

30 金 16:30

令和５年度　６月行事予定

備
考

石川企業人インタビュー
英検　


